Директору МБОУ «СОШ №3»
ХамадеевойА.М

__________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

проживающих по адресу:
________________________________________________________________________________________________
телефон:_________________________

заявление.
Прошу Вас принять моего (мою) сына (дочь) _______________________ ______________________________________________________________
 (Ф.И.О. ребенка)
учащегося ____ класса, на платные занятия по программе ________________________________________________
                                                                                                                                            Дата _________________

                                                                                                                                            Подпись______________

Директору МБОУ «СОШ №3»

ХамадеевойА.М

__________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

проживающих по адресу:
________________________________________________________________________________________________

телефон:_________________________

заявление.
Прошу Вас принять моего (мою) сына (дочь) _______________________ ______________________________________________________________

 (Ф.И.О. ребенка)
учащегося ____ класса, на платные занятия по программе ________________________________________________

                                                                                                                                            Дата _________________

                                                                                                                                            Подпись______________